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Larmkarten erstellt durch:
Landesamt fiir Natur, Umwelt und
Verbraucherschutz NRW
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Lden / dB(A)
[l >55...
@ >60...
M >65..
& >70..
B >75

StraBenverkehr 24h

=60
=65
=70
=75

Larmkartierung der Stufe 2

24 h - Pegel (L-den)
Malfstab: 1 :7.500
Ratsbeschluss: 9. Oktober 2013

Stand: August 2012 7

Umgebungslarmrichtlinie - StraBenverkehr
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HILCHENBACH

Leben am Rothaarsteig




